bona fidez. et prescribit spacio quo et res priua ti: ut ista. l. quamuis. Aut possident sine titulo. tuc spacio. xx. an. l. i. omnibus. j. de diuer. et tep. prescri. z. ibi glo. per. Li. plene in. l. i. C. de qua. drien. prescrip. plenius dicaz in. l. in omnibus.

Ex. l. sequenti.

**C** Redibitio tribuit titulum

**I** hominem. Si res redijt ad uenditorē

exceptio datur sibi accessionis eius tps quo fuit apud emptorē. h. d. C. Ibi retracta uē. ditio. i. rescissa z. resoluta. Bi. Vel dic ut iacet: qz tale pactu inducit quandā venditionē retro fa. ctā ab emptore suo auctori. l. z. iproprie dicat uē. ditio. z. iō ibi vbi dicit qm zc. expone. i. q. uis. z. ē magis clara q. expositio glo. C. Op. de. l. q. fun. dum. s. qui bona fide. j. pro empto. dic vt ibi.

**C** Quero vtrū ex hoc trāsserat dñiuz ipso iure. vt q. sic: qz verba directa sunt: vt no. s. de dona. l. i. So. dic s. vt hic p. z. cū dicit redibitioni filis. z. C. de edi. ac. l. pe. z. id qd no. in. d. l. i. de dona. est spale in pacto. l. omis. z. adiectōis in die: vt ibi dixi. **C** Quero qd si interz emptor pignoraui: an resoluat pign. dixi. s. de aqua plu. ar. i. l. diē. **C** Itē no. q. hic redibitio tribuit titulu: qz retro acta venditio zc. quod no. ad multa.

Ex. l. sequenti.

**C** Quī cōductor possit opponere exceptionem domini locatori.

**I**a quo. Cōductio rei sue nō

retinet possessionē: s. p. dit idē in emptore. h. d. Quero an ista lex hz locum in eo q. fuit sciēs siue ignorās. z. op. sunt hic: z. in. l. i. si rez aliqua. s. ti. i. z. glo. determinat hic q. idē sit in sciēte z. in ignorāte. qd est vez. s. fi. cōduxit simplr vel respectu pprietatis. secus si respectu possessionis: vt. d. l. i. si rez aliqua. z. ibi plene dixi.

**C** Quero hic dñ q. nō retinet possessio: qz nō v. z. conductio. qd si ob aliā cāz cōductio est iualida q. ob istā. dico q. tuc retinebit possessio: vt. s. ti. i. l. q. uis in pñ. vbi cōductio nō v. z. in psona pu. pilli. z. sic hic est casus spālil z. no. **C** Quero vtz iste locator p. dat possessionē naturalē vel ciuilē. Et quidā q. naturalē tm p. dit: sed illud nō ē ve. rum: qz si ciuilē retineret sufficeret ad pscriptōez vt. l. qui fundū. in prin. s. ti. ij. z. l. i. s. per seruuz. s. ti. i. sed hic tex. dicit q. nō vsucapit. ergo. zc.

**C** Quero an possit recuperare. certe sic. p. l. figs conductōis. C. loca. Aduerte ad intellectū bui. l. q. tu cōducēs nō potes opponere exceptionē dñiuz p. me locantē. hoc est verū si agit per condi. tionē ex. l. si qs cōductōis. C. locati. sed si agat actōe ex locato bñ pōt opponi exceptio q. loca. tio nō valuit: qz cōductor est dñs: z. glo. hic meli. q. in. l. figs cōductionis. declarat istud.